

KL MARKETING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2013

Kim Larsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KL MARKETING ApS
Kastruplundgade 13
2770 Kastrup

CVR-nr: 33260814
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

ADVISOR REVISOR STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Jernbaneplassen 1
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr: 34213798
P-enhed: 1017423378

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er telemarketing samt produkter indefor sundhedssektoren.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.716.

Egenkapitalen udgør kr. 71.416.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttoresultat		3.397.133
Personaleomkostninger		-3.272.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.233
Resultat af ordinær primær drift		95.884
Andre finansielle indtægter		1.600
Øvrige finansielle omkostninger		-46.618
Ordinært resultat før skat		50.866
Ekstraordinært resultat før skat		50.866
Skat af årets resultat		-16.150
Årets resultat		34.716
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.716
I alt		34.716

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Goodwill		56.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		56.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.695
Materielle anlægsaktiver i alt		7.695
Anlægsaktiver i alt		64.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.669.253
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		64.889
Tilgodehavende skat		-30.298
Tilgodehavender i alt		1.703.844
Likvide beholdninger		-229.244
Omsætningsaktiver i alt		1.474.600
AKTIVER I ALT		1.538.962

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-8.584
Egenkapital i alt	1	71.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.924
Anden gæld		869.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.467.546
Gældsforpligtelser i alt		1.467.546
PASSIVER I ALT		1.538.962

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	-43300		36700
Udloddet ordinært udbytte				
Årets resultat			34716	34716
Egenkapital ultimo	80000	-43300	34716	71.416

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed overfor bankforbindelsen for kreditfacilitet.